南充市嘉陵区农业农村局
关于召开“二季度安全生产风险形势分析暨清单制管理系统培训”工作会议的通知
局属各站股室、事业单位：
决定召开第二季度安全生产风险形势分析暨清单制管理系统培训会。现将有关会议事项通知如下：
一、会议时间
2023年4月26日上午8:40。
二、会议地点
局办公楼5楼会议室。
三、参会人员
1.分管综合安全领导。
2.农机、农能、植保站、水产、动监所、果树、园区、蔬菜、花椒、执法大队、畜牧、农建中心、质安站、疾控中心、办公室、安办及乡镇畜牧中心站等股站室负责人。
四、会议内容
1.传达学习近期安全生产重要指示批示及国省市区安全生产会议精神。
2.安排部署当前行业重点安全生产工作。
3.安全生产工作及清单制管理系统培训。
[bookmark: _GoBack]五、其它事项
（一）会议原则上不得请假，如需请假需按程序报批。
（二）参会人员遵守会议纪律，关闭手机、不随意走动。

                         南充市嘉陵区农业农村局
                               2023年4月25日